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Det du gjør mot en av mine minste ... 

Sammen er vi med og utrydder fattigdom, deler troen på Jesus og bekjemper 
urettferdighet.

Kjære menighet! Tusen takk for støtten i året som har vært, og for at din 
menighet har valgt å støtte Thailand og arbeidet vårt her.

Det nytter!

I dette nyhetsbrevet vil jeg fortelle dere om Pla, Hom, Non og andre som, 
takket være din menighet, har fått et bedre liv. De er gode eksempler på at 
nettopp deres hjelp nytter!

Pla er jenta som jobbet som prostituert før hun ble gravid og kom til 
Nådehjemmet. Der fikk hun veiledning, omsorg og kjærlighet. Hun klarte 
ikke å adoptere bort barnet, slik hun hadde planlagt. Nådehjemmet hjalp 
henne videre, og hun og barnet fikk en ny start sammen. Pla jobber i dag i 
et bakeri, den lille jenta hennes går i barnehagen og Pla er aktiv i den lokale 
menigheten.
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Hom, jenta fra Myanmar som ble forlatt da hun ble gravid, kom til 
Nådehjemmet for å bo der fram til hun hadde født og skulle adoptere bort 
barnet. Hun klarte heller ikke å gi fra seg barnet, og bodde på Nådehjemmet 
fram til hun hadde funnet en god løsning for seg og barnet. Hun jobber nå 
som hushjelp hos en familie. Her får hun husvære og lønn, og barnet kan være 
sammen med henne på jobben.

Non var bare 14 år og ungdomsskoleelev da hun ble gravid. Nådehjemmet tok 
imot henne, ga henne en plass å bo, omsorg, kjærlighet og veiledning. Planen 
om å adoptere bort barnet ble omgjort da hun fikk den lille jenta i armene 
sine. Non ble boende på Nådehjemmet i et halvt år, fikk gjort seg ferdig med 
ungdomskolen og har nå flyttet hjem til moren, sammen med datteren. Non 
hjelper moren med å selge mat, samtidig som hun går videre på skole.

Gip er nærmeste nabo til Lovsangshjemmet og var blant de første barna som 
begynte å studere engelsk på fritidsklubben der. Hun har tatt en bachelor i engelsk, 
jobbet en del år i forskjellige internasjonale firmaer, før hun i fjor bestemte seg 
for å bli lærer. Hun har nå flyttet til Australia hvor hun tar lærerstudiet.

Ton er gutten som studerte musikk på Lovsangshjemmet i mange år. 
Han tok en bachelor i musikk og valgte å flytte tilbake til Klong Toey, hvor 
Lovsangshjemmet ligger, for å bo blant barna som går på musikkskolen. Han 
er i dag hovedlærer på Immanuel musikkskole og er aktiv i Immanuel kirke. Til 
sommeren kommer han og tre andre fra musikkskolen til Norge for å delta på 
NMS Sommerfest & Generalforsamling.

Po er gutten som gikk fast på fritidsklubben i mange år. Takket være 
Lovsangshjemmet, foreldre som «tvang» ham på engelskundervisning 
da han ble større og heller ville henge med venner, ble god i engelsk, fikk 
seg utdannelse og har i dag en god jobb ved et universitet i byen. I dag 
er han takknemlig for både engelskundervisning og «tvang». Faren kjører 
fortsatt lastebil, og viser ofte sin takknemlighet når vi treffer ham utenfor 
Lovsangshjemmet, hvor lastebilen står parkert.

Green er den lille jenta som vokste opp hos bestemoren og en onkel, 
som begge ruset seg mye på lim. Hun gikk i alle år i barnehagen på 
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Anne Storstein Haug 
 
Misjonær, Thailand

Lovsangshjemmet. Hun forteller at hun fortsatt kjenner på omsorgen og 
kjærligheten hun fikk der. Hun går nå siste året på videregående skole.

Vi gleder oss stort over at Nådehjemmet, Lovsangshjemmet og andre 
prosjekter NMS er med og støtter, er med å gjøre en forskjell for mennesker 
her i Thailand. 

I mange av områdene hvor Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand (ELCT, 
NMS sin samarbeidskirke) har menigheter, vokser barn og unge opp i familier 
som har det vanskelig. Utfordringene er mange. Det er sosiale og økonomiske 
problemer, oppløste familier, narkotikamisbruk, barn som vokser opp hos 
besteforeldre langt borte fra foreldrene og lignende.

Kirkens diakoniavdeling har rettet søkelyset mot barn og unge, og familiene 
deres. Nå gleder vi oss over at også LST, det Lutherske seminaret i Thailand, 
som NMS er med og støtter, ønsker å sette søkelys på diakoniarbeid. LST 
har nå startet opp undervisning innen diakoni. Det første seminaret om 
barn og familier ble holdt allerede i høst, og flere seminarer vil bli arrangert 
i år. NMS-misjonær Po Chu Grønvold, som i mange år har hatt ansvaret for 
diakoniprogrammet ved det Lutherske seminaret i Hongkong, er sammen 
med en LST-lærer ansvarlig for dette programmet.

I forrige nyhetsbrev skrev jeg om lille Auto, og om hvordan Lovsangshjemmet 
trådte til for å hjelpe sårbare familier under covid 19-pandemien. Denne uken 
fikk lærerne endelig mulighet til å gå på hjemmebesøk, for første gang siden 
pandemien startet. Lærerne sendte meg noen bilder fra hjemmebesøket hos 
Auto. Jeg satt da hjemme, hørte på lydbok og koste meg med en kopp te. 
Kontrasten var stor fra min julepyntede stue til det jeg så på bildene!

Auto, en lillesøster som også går i barnehagen vår, storebrødre og foreldrene, 
bodde sammen i et ødelagt skur. De bodde på et lite, rotete rom, uten skikkelige 
vegger og gulv, men med beskyttelse fra regnet fordi skuret lå under motorveien. 
Jeg fikk en skikkelig påminnelse på at vi fortsatt står overfor store utfordringer 
i smilets land, landet hvor det er så enorme forskjeller på fattig og rik.

Lærerne på Lovsangshjemmet og diakoniavdelingen jobber nå med å se på 
hvordan vi kan hjelpe familien slik at de får en trygg og bedre bolig.

Igjen, tusen takk for at dere støtter arbeidet vårt!
Det nytter!

Bønneemner:

• ELCT, kirkestyret og utfordringer de står   
  utenfor.
• For barna og familiene på Lovsangshjemmet  
  og Nådehjemmet.
• For diakonistudiet på LST
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